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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92014008U

2. Data e Regjistrimit 14/08/2019
3. Emri i Subjektit NEWGEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 10/08/201910/08/2029

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Dajt PRISKE E MADHE Fshati Priske e Madhe, 
rruga Pasho Hysa, ndertesa nr.10 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe prodhimit te materialeve 
te ndertimit, import eksport i tyre. Punime dheu, sistemime, 
taracime, prodhim materialesh inerte, rere, cakull, gure, 
menTier. Prodhim elementesh te parafabrikuara,beton arme. 
Prodhime druri, metalike, plastike per dyer, dritare. Ndertime 
civile, industriale, turistike, ndertime veprash arti. Punime 
germimi ne toke, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash 
civile, industriale, veshje fasadash. Rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale.Punime nentokesore,diga dhe tunele hidraulik, 
ujesjellsa, gazsjellesa, vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje, 
punime bonifikimi. Ndertime per N/stacione dhe per linja te 
TN te mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime te 
inxhinierise se mjedisit, punime per prishjen e ndertimeve. 
Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. 
Import-eksport, makineri e pajisje, mjete teknologjike qe i 
sherbejne ketij aktiviteti dhe i lendeve te para materiale ne 
funksion te tekonologjise qe mbulon objekti i veprimtarise. 
Tregtim me shumice e pakice , import eksport te te gjitha 



2

llojeve te automjeteve te reja dhe te perdorura, te transportit 
per mallra e pasagjere si autovetura, fugona, autobuza, 
kamiona. Te te gjitha llojeve te makinerive per ndertime, 
automjeteve bujqesore. Tregetim me shumice e pakice, 
import eksport pjese kembimi te reja e te perdorura. 
Vleresim pasurie te patundshme shitje dhe bleje te tyre.
Liljana Kola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/08/2024 Deri: 10/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Liljana Kola
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEWGEN
E-Mail: newgen.kola@gmail.com  
Telefon: 0699134729  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


